GAZI UNIVERSITESI
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
2024-2025 Egitim-Ogretim Guiz Yariyil Lisansustii Ogrenci Alimlar
Yabanci Uyruklu TEZLI YUKSEK LISANS ve DOKTORA Kontenjanlari

Degerlendirme Sonuclari

Aday No T.C.Kimlik No  Adi Soyadi Jni.Ort.LisJni.Ort.YL ALES  YDS ot Ort.’er.Puani Y.Durumu
ARAP DiLi EGITiMI (DR) 10131  Q1***%288  AH*** AL*****x 68,83 90,48 0 0 82,50 82,50 1.Asil Yerlesti
ARAP DiLi EGITIMI (DR) 10052 QQ****k*ggE GH**kk* |\*kkkok 60,88 100 0 0 16 Yerlesemedi
ARAP DiLi EGITiMI (DR) 10167 00****638 K Hkk A Hokkok 7 okokok 69,66 89,73 0 0 18 Yerlesemedi
ARAP DiLi EGITIMI(YL) 10136 01****784  SE** FA*** 70,23 0 0 0 86,50 86,50 1.Asil Yerlesti
ARAP DiLi EGITIMI(YL) 10064  25****%%*3Q) A *Akkkk CLkokokkokkkok 90,20 0 0 0 11 Yerlesemedi
ARAP DiLi EGITIMI(YL) 10142  QQ*Hkkkk7g0 MU **xk NHHsksdkskskskkokokok | pkokokok ok 93 0 o0 0 10,50 Yerlesemedi
BiYOLOJI EGITIMI(YL) 10051 98X **kkkpOE ZAKH*K GAX Kk 85,76 0 o0 0 85,76 1.Asil Yerlesti

BiYOLOJi EGITiMI(YL) 10137  AL***%227  MAX**kx \QR*kkkkrkrknkxk AZR% 70 6] 0 o0 0 70,61 2.Asil Yerlesti



Cocuk Gelisimi ve Egitimi (DR)
Cocuk Gelisimi ve Egitimi(YL)
Egitim Programlari ve Ogretim (DR)
Egitim Programlari ve Ogretim(YL)
Egitim Programlari ve Ogretim(YL)
Egitim Teknolojisi(YL)

EGITIM YONETIMI (DR)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)
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80,55

77,83
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78,06

92,76 1.Aslil Yerlesti

89,26 1.Asil Yerlesti

20

Yerlesemedi

80 80 1.Asil Yerlesti

75 75 2.Asil Yerlesti

Yerlesemedi

83,20 1.Asil Yerlesti

93,04 1.Asil Yerlesti

87,86 2.Asil Yerlesti

86,4730

82,03

81,33

80,55

77,83

1.Yedek

2.Yedek

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Yerlesemedi



EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

EGITIM YONETIMI(YL)

Egitimde Olgme Degerlendirme(YL)
Egitimde Olgme Degerlendirme(YL)
Egitimde Olgme Degerlendirme(YL)
FiZiK EGITIMI(YL)

FiZiK EGITIMI(YL)

FRANSIZ DiLi EGITIMI(YL)

iINGILIZ DiLi EGITIMI(YL)

iINGILIZ DiLi EGITIMI(YL)

iINGILiZ DiLi EGITIMI(YL)

iINGILiZ DiLi EGITIMI(YL)

10085

10176

10055

10146

10106

10128

10013

10049

10066

10124

10162

10160

10143

10012

A0***580

AL****444

55***034

#DEGER!

72,37

70,04

66

62,90

81,56

75,96

65

74,56

61

82,50

86

85,76

78,30

76,66

72,37 Yerlesemedi

70,04 Yerlesemedi

66 Yerlesemedi

62,90 Yerlesemedi

81,56 1.Asil Yerlesti

75,96 2.Asil Yerlesti

65 1.Yedek

74,56 1.Asil Yerlesti

61 2.Asil Yerlesti

82,50 1.Asil Yerlesti

86 1.Asil Yerlesti

85,76 2.Asil Yerlesti

78,30 1.Yedek

76,66 2.Yedek



MUZIK EGITIMI (DR)

MUZIK EGITIMI(YL)

MUZIK EGITIMI(YL)

RESIM IS EGITIMI (DR)

RESIM IS EGITIMI (DR)

RESIM IS EGITIMI (DR)

SINIF EGITiMi (DR)

SINIF EGITIMI(YL)

SOSYAL BILGILER EGITIMI(YL)

TURK DiLi VE EDEBIYATI EGITiMi (DR)
TURK DiLi VE EDEBIYATI EGITIMI(YL)
TURK DiLi VE EDEBIYATI EGITIMI(YL)
TURK DiLi VE EDEBIYATI EGITIMI(YL)

TURK DiLi VE EDEBIYATI EGITIMI(YL)

10099

10096

10134

10145

10005

10003

10172

10166

10084

10075

10115

10043

10042

10065

A2****119

CO****916

R5****620

AC****420

CO****528

A2****866

BO****363

A1****289

A1****806

A1****420

68,26

81,97

81,90

100

80

96

77,17

69,43

74,56

66

90,7590

89,11

86,51

82,7450

93,46

100

98,60

92,76

84,13

93,46 1.Asil Yerlesti

81,97 1.Asll Yerlesti

81,90 2.Asil Yerlesti

100 1.Asil Yerlesti

98,60 2.Asil Yerlesti

92,76 3.Asil Yerlesti

84,13 1.Asil Yerlesti

69,43 1.Asil Yerlesti

74,56 1.Asil Yerlesti

89,96 1.Asil Yerlesti

90,7590 1.Asil Yerlesti

89,11 2.Asil Yerlesti

86,51 3.Asil Yerlesti

82,7450 4.Asil Yerlesti



TURK DiLi VE EDEBIYATI EGITIMI(YL)

TURK DiLi VE EDEBIYATI EGITIMI(YL)

Yabanci Dil Olarak Tiirkgenin Ogretimi
(DR)

Yabanci Dil Olarak Tiirkgenin Ogretimi
(DR)

Yabanci Dil Olarak Tirkgenin
Ogretimi(YL)

Yabanci Dil Olarak Tirkgenin
Ogretimi(YL)

10070

10157

10149

10032

10156

10017

A2****426

A1****899

99******886

99******336

Q5**375

99******186

YO**x* RU*Hk* 74,4110 0 O 0 74,4110 5.Asil Yerlesti
AHX** Gk A dkkkkkkk 73 3910 0 O 0 73,3210 1.Yedek
Fskok U sokokskskokox 72,88 9510 O 0 95,10 1.Asil Yerlesti
AL* JA*** 74,3830 70,83 0 0 70,83 2.Asil Yerlesti
HAKH* TAR koo p| *kkks g4 80 0 O 0 84,80 1.Asil Yerlesti
XiHsr®Ek \A 75,50 0 0 0 75,50 2.Asil Yerlesti

DR: Doktora YL: Tezli Yuksek Lisans

DEGERLENDIRME VE SONUCLARIN iLANI iCiN TIKLAYINIZ!




